АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2025 г. № 483-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) Шенкурского муниципального округа Архангельской области»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года               № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) Шенкурского муниципального округа Архангельской области», утвержденный постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 31 июля 2023 года № 532-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) Шенкурского муниципального округа Архангельской области» (далее – административный регламент).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Шенкурского муниципального округа                          О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

от 1 июля 2025 г. № 483-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) Шенкурского муниципального округа Архангельской области»
Пункт 2.17 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.17. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр составляет не более 15 минут.».